
2021 年 3 月 

お 得 意 様 各 位 

 

 決算棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓  毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社 決算棚卸業務のため下記の日程で終日出荷を停止させていただきます。 

大変ご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

2021 年 3 月 30 日 火曜日 出荷停止 

2021 年 3 月 31 日 水曜日 出荷停止 

2021 年 4 月  1 日 木曜日 通常営業 

 

出荷停止前後の営業日はご注文が集中することが予想されます。 

誠に恐縮でございますが、納品までの余裕を十分確保の上ご発注いただけますようお願い

申し上げます。 

アコマ医科工業株式会社 

 大宮工場 物流センター 
●お問い合わせ先（物流センター管轄営業所） 

 

札 幌：011-887-0628              南関東：03-5781-8460 

東 北：022-304-3685              中 京：052-747-3644 

北関東：048-637-8173        広 島：082-294-7164 

東関東：03-4531-2220               

（大阪営業所、福岡営業所はのぞく） 


